АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 декабря 2011 г.
	г. Осташков
	№ 556

О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» от 28.01.2009 № 11
В связи с организационно-кадровыми изменениями, администрация МО «Городское поселение – г. Осташков» постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление главы  администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» 28.01.2009 № 11 (с  изменениями от 05.06.2009 № 121; 12.02.2010 № 29; 27.05.2010 №151):
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
Утвердить межведомственную комиссию по обеспечению дорожного движения МО «Городское поселение – г. Осташков» (далее комиссия) в следующем составе:

	Хлебородов С.В.
	-
	Заместитель главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков», председатель Комиссии

	Степанов  В.Ю.
	-
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Осташковский» (по согласованию) заместитель председателя Комиссии

	Шарапова С.В.
	-
	Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации МО «Городское поселение – г. Осташков», секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Тучин П.Н.
	-
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»;

	Пирогов А.Н.
	-
	Старший дорожный мастер Бологовской дистанции пути (по согласованию)

	Сотник С.С.
	-
	Инженер по безопасности дорожного движения МУП Осташковское АТП» (по согласованию);

	Абрамов  И. Г.
	-
	Директор ОАО «Осташковское ДРСУ»

	Осипенко В.А.
	-
	Директор  ООО «Осташков ЖКХ»

	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н. Никитухин